地域福祉係 宛  FAX：03-6230-0285

※申し込み時等にご提供いただいた個人情報は、本会個人情報保護規程に基づき、適切に取り扱い、上記の事業の実施に

使用させていただきます。

参 加 申 込 書
下記のとおり、申し込みます。

 お名前

ふりがな

参加希望日

希望の講座に〇をつけてください。いくつでも選択できます。

  （  ） 【第２回】    9月21日（土）

  （  ） 【第３回】  11月30日（土）

  （  ） 【第４回】令和7年3月15日（土）

メールアドレス

電話番号

対象区分
在住（芝・麻布・赤坂・高輪・芝浦港南）・  在勤  ・  在学

※在住の場合は、お住まいの地区にも〇をご記入ください。

その他

講師への質問等がありましたら、ご記入ください。

芝浦区民協働スペース

港区芝浦1-16-1 みなとパーク芝浦１階

［電車］

・JR「田町駅」東口徒歩５分

・都営地下鉄「三田駅」A６出口徒歩6分

［バス］

・ちいばす芝ルート・芝浦港南ルート（品川駅港南口行）

 「みなとパーク芝浦」徒歩0分

・ちいばす芝浦港南ルート（田町駅東口行）「芝浦一丁目」

 徒歩４分

・お台場レインボーバス「田町駅東口」徒歩７分

・都営交通「田町駅東口」徒歩６分

会 場